CC100LA480-60HZ Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC100LA480-60HZ Fournisseur Carlo Gavazzi Distributeur Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC100LA480-60HZ
Carlo Gavazzi
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CC100LA480-60HZ
FABRICANT Carlo Gavazzi
LA DESCRIPTION RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS
FICHE TECHNIQUE
ACTIVER TENSION (MAX) 408 VAC
TURN OFF TENSION (MIN) 144 VAC
STYLE DE RACCORDEMENT Box Lug
TENSION DE COMMUTATION 690VAC - Max
SÉRIES CC
TEMPS DE LIBÉRATION 10ms
EMBALLAGE Bulk
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -5°C ~ 60°C
TEMPS DE FONCTIONNEMENT 15ms
TYPE DE MONTAGE Chassis Mount, DIN Rail
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) Not Applicable
CARACTÉRISTIQUES Auxiliary Contacts
CONTACT (COURANT) 100A
MATÉRIAU DU CONTACT -
FORMULAIRE DE CONTACT 3PST-NO (3 Form A)
TENSION DE BOBINE 480VAC
RÉSISTANCE DE LA BOBINE -
PUISSANCE DE BOBINE -
CC100LA480-60HZ
Numéro d'article: CC100LA480-60HZ
Fabricant / marque: Carlo Gavazzi
Description du produit RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Feuilles de données:
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CC100LA480-60HZ
Tags associés
Produits connexes
CC100LA600-60HZ
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100SA208-60HZ
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100LA240
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT L 240V50/60HZ 2NO2NC
En stock:  5 pcs
RFQ
CC100LA220
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 220V50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100LD12
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100LA120
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT L 120V50/60HZ 2NO2NC
En stock:  5 pcs
RFQ
CC100LA208-60HZ
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100LA24
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100LD24
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 24V DC 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100SA120
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  3P CONT S 120V 50/60HZ 2NO2NC
En stock:  5 pcs
RFQ
CC100LA110
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 110V50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ
CC100SA110
Fabricants:  Carlo Gavazzi
La description:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
En stock:  Out stock
RFQ